
HffN ffitr
-Concedo Permiso Adminislrotivo

Lolo, 05StT.2019

DECRETO N'NY IrcI

VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Administrotivo presentodo por
los d¡st¡ntos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreio N" 635 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95.
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

EVELYN BURGOS REYES DEM 20.08.2019 20.08.2019 712 2.O

MARIO RAMIREZ AGURTO F-700 26.O8.2079 26.08.2019 01 4.O

JORGE ARANDA MEDINA DEM 27.08.2019 27 .08.2019 2.0

KAREN ARANEDA MUÑOZ DEIIl 27.08.2019 27.08.2019 712 2.5

SAM UEL PACHECO GOMEZ DEM 27.08.2079 27.08.2079 712 3.5

F-700 27 .08.2079 27.04.2079 01 4.O

MARISOL SANHU EZA SALINAS 28.08.2019 28.08.2019 1/2 4.5

YASMINA VALLADARES OJEDA DEM 29.08.2019 29.08.2019 01

ANóIESE, COM E Y ARCHIVESE

I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

,i SUB.DEPTO. PERSONAL *

L
CRET

ROS LUIS AL DRO ESCOBAR VARGAS
:-.,"JEEFDEPTO. EDUCACION (S) DE LOrA

..POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

610

(

LAEV/JMAB/ SCC/e
§,

\\

I

t
i
I

ONA
toM

,.;.1 ";d§i 
':'

,. : "l 1,,,;i¡.,'lí:11 +r" ¡;''* ;ift;{ 1*

remunerociones:

i
V

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.

' Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contralor¡a.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

.'.

01

YULISSA VARELA ESCALONA

DEM

2.5


